
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Decreto n. 113/2017 Prot. n. 1974   del 22/12/2017 

Anno 2017 Tit. III Cl. 19 Fasc. 8 
 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca Bando TESAF 

2017 bs nr. 29 - per attività di ricerca nell’ambito del finanziamento da parte dell’Università 

La Sapienza e del Dipartimento TESAF Responsabile Dott. Tommaso Sitzia – Vincitore 

Dott. Rafael Barreto de Andrade. 
 

IL DIRETTORE  

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” delibera del Senato 

Accademico rep. Nr. 81 dell’11 luglio 2017 e del Consiglio di Amministrazione rep.n.255 del 25 luglio 2017”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal 

Direttore del Dipartimento TESAF il 01/12/2017 relativo al Progetto di ricerca “Biodiversità multi-tassonomica in 

relazione all’eterogeneità strutturale delle foreste e alla passata gestione” nell’ambito del finanziamento da parte 

dell’Università La Sapienza e del Dipartimento TESAF Responsabile Dott. Tommaso Sitzia; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1. – Rafael Barreto de Andrade                        punti   93/100 

2. – Simone Omezzolli                                      punti   47/100 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione il dott. 

Rafael BARRETO DE ANDRADE 
 

 

Legnaro, 21/12/2017       Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Raffaele Cavalli 

               
 
 

DIPARTIMENTO TERRITORIO 
E SISTEMI AGRO-FORESTALI 
 
AGRIPOLIS 
Viale dell’Università 16 
35020 LEGNARO (Padova) 
Tel. +390498272730 
Fax 04982750 
 

 


